
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением 

отдельных предметов» 
города Котовска Тамбовской области 

ПРИКАЗ 
 03.03.2023г.       №  65 

«О назначении ответственных лиц за работу в АИС «Зачисление в ОО» и 
прием заявлений для зачисления в МБОУ «СОШ №3 с УИОП» г.Котовска 
Тамбовской области» 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в МБОУ «СОШ №3 с УИОП» г.Котовска Тамбовской области 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу и своевременное заполнение
АИС «Зачисление в ОО» начальника ОК Юдаеву О.В. 

2. Назначить ответственным за прием заявлений и документов для
зачисления в ОО секретаря Смирнову С.Ю. 

3. Утвердить график приема заявлений и документов (приложение
1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В. Аверин 


		2023-03-03T14:27:37+0300
	Аверин Николай Владимирович




